muchísimo tiempo y pues lo pueden empezar a tomar los chicos de 5.º semestre. Hay que recordar que 
estos cursos no son cursos obligatorios para hacer el proceso, solamente son curso de nivelación y para 
aspirantes de la Escuela de Bachilleres va a tener un costo de mil quinientos ($1,500 MXN) y para 
aspirantes de otras escuelas va a ser un costo de tres mil quinientos ($ 3,500 MXN), terminando el 
Consejo lo hacemos llegar siempre y cuando se apruebe esta solicitud, hay unas ligas para bajar los 
recibos, lo mismo para el gimnasio y el cupo es solamente para trescientas veinte personas. Este curso 
por este costo va a tener clases de septiembre del 2022 a mayo del 2023, es un curso largo porque son